Ps. vij.

Lectus.

agit: in radice intētiōis p̄sandū est q̄ merito ap̄d iudiciū  
creatoris habeat. Unū idē creator dicit. Si ocul<sup>9</sup> tu<sup>9</sup> sim Mat. vij.  
plex fuerit: totū corpus tuū lucidū erit. Oculū videlicet in  
tētiōe: corp<sup>9</sup> vō actionē noīans. Quōd si n̄ra intētiō apud  
deum simplex fuerit: in ei<sup>9</sup> iudicio n̄ra actio tenebrosa nō  
erit. Igit̄ q̄ sc̄ti viri solerter inuigilat: vt se vndiq; aspici-  
ant et vbiq; custodiāt. Ne aut mala ppter ea ipsa appetāt:  
aut hec eadē specie bonoz agāt. sc̄z de se eis vitia v̄tu-  
tes esse mētiant. totū corp<sup>9</sup> plenū in circuitu oculis habēt.  
q̄ oīs eorū actio puidētia sollicitudinis et replet: et circū-  
dat. Hinc est q̄ paul<sup>9</sup> ap̄ls dū cuidā penitēti de p̄trato  
facinore corinthios p̄spiceret voluisse misereri: ait. Si cui ij. Cor. ij.  
aliqd donastis et ego. Nā et ego qd donauī ppter vos in  
p̄sona xp̄i vt nō circūueniamur a sathana. Nō enī ignora-  
mus cogitationes ei<sup>9</sup>. Si enī parcēdū erat: cur se humili-  
tati tante voluntati discipulozū magister egregius sociat.  
vt neq; ipse a discipulis / neq; ab eo discipuli in compassio-  
nis causa diuisi viderent. nisi quia sollicito puidētie ocu-  
lo attendit / qd plerūq; duz alter donat: alter irascitur. Et  
quale est iam misericordie sacrificiū quod cum discordia  
p̄rimi offerit. Unū recte ait. Ut nō circūueniamur a satha-  
na. Nō enī ignoram<sup>9</sup> cogitationes ei<sup>9</sup>. Quōd videlicet inde i  
alteri<sup>9</sup> corde rixē malū solet imittere: vñ alter p̄spicit pie-  
tatis negociū fecisse. Imp̄fectuz enī bonū est qd sic agit.  
vt (ne qd ei ex alio latere male surrepat) nō attēdatur: nisi  
forte h̄ qd sine cuiuspiā scādalo fieri nō pōt / culpa sit non  
fecisse. Hoc vō iō dicim<sup>9</sup>: vt votū n̄re dilectiōis faciam<sup>9</sup>.  
q̄ in n̄ro bono ope aliqui cauēdū est scādalu p̄rimi: aliqui  
vero p̄nihilō p̄tēndū. Quōd in ipso n̄ro auctore vidicim<sup>9</sup>.  
qui dū tributū petro inq̄sito petere: p̄ri<sup>9</sup> paradigma p̄po-  
suit: p̄ qd se nihil debere r̄ndit: dicēs. Reges terre a quibus Mat. xvij  
accipiūt tributū vel cēsū. a filijs suis an ab alienis? Cui  
cum diceret ab alienis: ilico r̄ndit. Ergo liberi sunt filij?  
S̄z postq; liberū se eē mōstrauit: ne fortasse scādalu cuiq;  
faceret: subdidit. Ut aut nō scādali zem<sup>9</sup> eos: vade ad ma-  
re et mitte hamū: et eū piscē qui p̄ri<sup>9</sup> ascēderit tolle. et ap̄to  
ore ei<sup>9</sup> iuenies staterē: illū sumēs da eis p̄ me et te. Qui rur